
 
 

Via Castello n.3 - 13873 MASSAZZA - C.f: 81005450028 - � 0161/852206 - telefax 0161/852059 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Personale, Economico-finanziario, Amministrativo 

 
 

N. 35 DEL 18/03/2016 
 
OGGETTO: Selezione Pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria 
per assunzioni a tempo determinato, pieno o parziale, di "Istruttore Tecnico 
Amministrativo", categoria C, Posizione economica C1. Approvazione graduatoria 
provvisoria.           
 

L'anno duemilasedici, il giorno diciotto del mese di marzo nella sede del Comune di Massazza, il 
sottoscritto Dott. Guido Ingrassia nominato Responsabile del Servizio Personale, Economico-finanziario, 
Amministrativo, giusto decreto del Sindaco di Massazza n. 1 del 04/01/2016 
 

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e Servizi;  
 
Visto il vigente Ordinamento delle procedure d’accesso e dei percorsi interni; 
 
Visto il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;  
 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 13.01.2016, con la quale si è disposto, 

per le motivazioni riportate nella parte narrativa della medesima deliberazione, l’attivazione delle 
procedure selettive finalizzate alla formazione di graduatorie per eventuali future assunzioni a 
tempo determinato, parziale, di personale da inquadrare nella categoria “C” e nel profilo 
professionale di Istruttore Tecnico Amministrativo; 
 
 Visto il Bando per la selezione di cui in oggetto; 
 
 Visto il Decreto N. 3 del 02.03.2016, con il quale è stata nominata la Commissione per il concorso di 
cui sopra; 
 
 Visto il Verbale N. 1 del 11.03.2016 della Commissione del concorso; 
 
 Considerato che in data odierna si è svolta la prova orale della selezione medesima, di cui si allega 
verbale al presente atto, a formarne parte integrale e sostanziale della stessa; 
 

DETERMINA 
 
 

1. di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente 
richiamate, il verbale n.2 della Commissione Giudicatrice della selezione di cui in oggetto; 
 
 
 

C O M U N E  D I  M A S S A Z Z A  
Provincia di Biella 



2. di approvare, altresì, in via provvisoria, la seguente graduatoria: 
 

N. 
Ordine 

Cognome Nome 
Titoli di 
servizio 

Titoli di 
studio 

Titoli 
vari 

Prova 
orale 

Totale 

1 Barbone Federica 5 2,5 0,1 30 37,6 
2 Centurini Francesca 0,3 3 0,1 28 31,4 
3 Napolitano Elisa 0 3 0 26 29 

4 
Biroli 

Maria 
Elena 0 3 0 24 27 

5 Garizio Elisa 0,9 3 0,1 23 26,5 

6 
Rosazza 
Prin 

Debora 
0 1 0 25 26 

7 Ciceri Alessia 0 2 0 22 24 

8 Boscione Beatrice 0 2 0 21 23 
 

3. di disporre la pubblicazione dell'esito della selezione all'Albo Pretorio on-line del Comune 
di Massazza per 15 giorni consecutivi, che sostituisce a tutti gli effetti la comunicazione 
personale di cui alla legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni, nonché nella 
sezione “Amministrazione Trasparente; 
 

4. di procedere, effettuate le verifiche di rito, con successivo atto all’approvazione definitiva 
della graduatoria di cui sopra. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
           (F.to Dott. Guido Ingrassia) 
 
 
 ______________________________________________________________________________ 
 
 
N. 94 R.P. 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione viene pubblicata per quindici giorni consecutivi sul sito informatico del 
Comune di Massazza all’indirizzo http://www.comune.massazza.bi.it a norma dell’articolo 32, 
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.  
 
Massazza,18/03/2016  

        
             IL SEGRETARIO COMUNALE 

  ( F.to: Dott. Guido Ingrassia ) 


